

НАДХОДЖЕННЯ
благодійної допомоги
(з 01.2018 по 27.09.2018)

Назва	Кількість	Ціна, грн..	Сума, грн..
Мережевий фільтр	2	165,00	330,00
Кабель	2	187,00	374,00
Відеокарта	1	1929,00	1929,00
Блок живлення	1	945,00	945,00
Пам'ять	1	1144,00	1144,00
Жалюзі вертикальні	3	1360,00	4080,02
Монтаж системи оповіщення про пожежу	1	500,00	500,00
Ремонт системи сигналізації, установка сушарок			8000,00
Підключення обладнання харчоблоку	5	5000,00	5000,00
Експертизи відповідності приміщень протипож. вимогам	3		8050,00
Протипожежне обладнання	10		13270,00
Комп'ютер для каб. 337	1	10024,00	10024,00
Системний блок для каб. 107	1	8565,00	8565,00
Системний блок для каб. 312	1	8565,00	8565,00
Комп'ютер для каб.222	1	10895,00	10895,00
Килим на гумовій основі (перед спортзалою)	1	2297,58	2297,58
Лобзик	1	1107,66	1107,66
Телевізор Philips 49PFS4132/12 (каб.334) з кроншт.	1	14275,00	14275,00
Телевізор Philips 49PFS4132/12 (каб.331)	1	15 999,00	15 999,00
Професійна відеозйомка вистави театральної гуртка	1		2000,00
Стенди			5000,00
Створення та супровід сайту гімназії			14181,00

Комп'ютери у каб. 331,334,340	3	12025,00	36075,00
Колонки у каб.317	1	660,00	660,00
Колонки у вестибюлі	1	1038,99	1038,99
Акумулятори для каб. інформатики 133	3	399,00	1197,00
Материнська плата каб. 133	1	1590,00	1590,00
Кабелі каб. 136, 304	2		374,04

Совок	6 шт.	92,88	557,28
Швабра	8 шт.	132,84	1062,72
Кліщі для обпресування	1 шт.	231,00	231,00
Свердло по металу	1	32,76	32,76
Бита	2	5,64	11,26
Круг відрізний	2	57,72	115,44
Совок з щіткою	10	112,02	1120,20
Рукавички латексні	15	42,36	635,40
Губки для миття	7	22,71	159,02

Шпатлівка	5	33,90	169,50
Замок врізний	2	238,44	476,88
Євроциліндр	4	150,54	602,16
Герметик санітарний	2	89,16	178,32
Піна будівельна	1	148,50	148,50
Кран шаровий	4	80,93	323,72
Стрижень різьбовий	1	48,06	48,06
Цвяхи	1уп.	70,62	70,62

Шайба пружинна	0,39 кг	178,44	69,95
Болт	4 кг	111,06	444,24
Гайка	1 уп.	82,44	82,44
Євроциліндр	10 шт.	150,54	1505,40
Замок навісний	5 шт.	31,86	159,30
Емаль ПФ 115	3 шт.	161,22	483,66
Макловиця	3 шт.	78,96	236,88

Рукавички латексні	1 пара	20,35	20,35
Серветки	1 шт.	35,01	35,01
Статуетка з логотипом	8 шт.	83,40	667,20
Мішки для сміття	6 уп.		396,12
Канал кабельний 2м	16 шт	23,28	372,48
Адаптер Protech HDMI M to VGA F 0.2 м з аудіокабелем	1	149,00	149,00
Батарея Matrix 12V 9Ah (NP9-12)	1	349,00	349,00
Кабель PowerPlant HDMI – HDMI 7 м,	1	239,00	239,00
Акустична система Sven SPS-609 Black	1	660,00	660,00
Цифровий кабель Defender HDMI-33PRO HDMI MM	1	469,00	469,00
Грамоти	1000	3,20	3200,00

Швабра для вікон	1	315,00	315,00
Ліска для мотокоси	3	34,20	102,60
Крейда	30 кг	2,258	67,74
Шпаклівка	79,25	5,14	407,35
Стрічка пакувальна	1	79,32	79,32
Вантуз	2	15,96	31,92
Канал кабельний	4	13,02	52,08
Розчинник 0,95л	20	40,44	808,80
Лак по дереву	8,5л	78,04	663,36
Ґрунтовка	60 л	22,28	1336,98
Пігмент	8 шт.	24,36	194,88
Валик з ручкою	25	68,59	1714,80
Пензель	20	25,68	513,60

Серпянка	1	40,44	40,44
Стрічка малярна	2	24,49	48,96
Кювет	4	24,02	96,06
Емаль 2,8 кг	57 шт.	184,13	10495,44
Плитка	25,02 кв.м	175,27	4385,42
Клей для плитки 25 кг	6	104,34	626,04
Відновлення картриджів у приймальні	2	201,00	402,00
Комплектуючі та монтаж тістоміса на харчоблоці	1		1676,00